МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №7 ИМЕНИ ШУРЫ КОЗУБ С. НОВО-ИВАНОВСКОГО»

КАБАРДИНО–БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальнэ к1эзонэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ

«Ново-Ивановскэ къуажэмШуре Козуб и цiэр зезыхьэ Лицей №7»

Къэбэрдей - Бэлъкъэр Реслубликэм щыщ

«Новоивановка эльни Шура Козуб атлы 7 чи номерли Лицей деген

битеу билим бериучю муниципал казна уреждениясы

  ПРИКАЗ № 73
 УНАФЭ №

  БУЙРУКЪ №

от  21.09.2022 г         с. Ново-Ивановское

 О комплектовании дошкольных групп в   МКОУ «Лицей № 7 имени

Шуры Козуб с. Ново-Ивановского» на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Правилами приема, перевода и отчисления

воспитанников, утвержденными приказом МКОУ «Лицей № 7 имени Шуры

Козуб с. Ново-Ивановского » от  02. 04. 2022 г. №  55, приказами МКОУ

«Лицей № 7 имени Шуры Козуб с. Ново-Ивановского»: «О переводе

воспитанников в следующую возрастную группу» от 01.06.2022г. №  64,  «О

предварительном комплектовании» от 24.08.2022г. № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в дошкольном корпусе   МКОУ «Лицей № 7 имени

Шуры Козуб с. Ново-Ивановского» следующие возрастные группы на

2022-2023 учебный год в следующем составе:

 Количество детей по группам:

Первая младшая группа – 16 воспитанников (с 2 до 3 лет)

Вторая младшая группа – 22 воспитанника (с 3 до 4 лет)

Средняя «А» группа – 19 воспитанников (с 4 до 5 лет)

Средняя «Б» группа – 19 воспитанников (с 4 до 5 лет)

Старшая группа – 34 воспитанника (с 5 до 6 лет)

Подготовительная – 27 воспитанника (с 6 до 7 лет)

Директор                                        Е. В. Хиврич